
CENÍK INZERCE V ŽAMBERSKÝCH LISTECH 

Schválený Usnesením RM č. 2203/08-RADA č. 59/08 ze dne 16.10.2008 

 
Upozornění – od 1. března 2009 je město Žamberk plátcem DPH. 

 
Základní cena inzerce včetně DPH:  24,- Kč/cm2   

 

Velikost: 
A –  6,0 x 1,3 cm  188,- Kč 

B –  6,0 x 3,0 cm  432,- Kč  

C –  6,0 x 6,3 cm  908,- Kč  

D –  6,0 x 12,8 cm  1.844,- Kč  

E -  12,2 x 6,3 cm  1.845,- Kč  

F -  12,2 x 12,8 cm  3.748,- Kč  

 

Polovina strany: 

19 x 13,35 cm = 253,65 cm2 x 24,-Kč 6.088,- Kč  

 

Celá strana: 

19 x 26,7cm = 507.30 cm2 x 24,-Kč  12.175,- Kč  

 

Řádkový inzerát (dva řádky strojopisu na A4), jednorázově   96,- Kč  

(cca 102 znaků bez mezer, písmo Times New Roman 12) 

 

Vložená reklama zhotovená zadavatelem na jeho náklady, jednorázově  720,- Kč  

(povoluje se pouze v mimořádných případech dle rozhodnutí redakční rady) 

 

 

Při opakované inzerci do 1 měsíce lze poskytnout slevu do výše -20%, při nabídce pracovního 

místa až -50% z ceny inzerátu (na slevu není právní nárok). Sleva se poskytuje při opakované 

inzerci nad částku 100,-Kč. Reklamu lze zveřejnit po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 

 

Náhled reklamy posílejte jako přílohu e-mailu (ve formátu JPG, PNG, PDF…) nejpozději 

v den uzávěrky. Termíny uzávěrek se stanovují vždy na nový kalendářní rok a budou 

poskytnuty redakcí na vyžádání. 

 

E-mailová adresa redakce: redakce@zamberk.eu 

Tel: 465 670 305, 775 709 005 

IČO: 00279846, DIČ: CZ 00279846 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú: 19-1321320309/0800 

 

Žamberské listy vycházejí v nákladu 900 kusů, vaše reklama je současně trvale zveřejněna na 

webových stránkách města Žamberka www.zamberk.cz v sekci Žamberské listy (jednotlivá 

čísla ŽL jsou zveřejňována vždy k 5. a 20. dni v měsíci). 

http://www.zamberk.cz/

